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ONV-IPS33042F 72 ONV BEMANEFIK TULAKMANFRIEN, ERHEL
WHFRFAMIRIT, BEEFEHRNERRERKNEREET. BE 2 M FRUAMEE
RIEBO+2 NFJk SFP X OIERE, FiBimsFekRiE A,

ONV-IPS33042F TAVLAKMAZ LB SERAERI T AR RIEN 4 (B SHURISENE.
SIERBERN M, BEREERNMTS). BIFERIAE] P40, STREUTRAR. KINFEL
RSB, MTBF ST TAERTAIANA 35 &, 48 5 FER, IFSENE, AE
BIF, THERE, FRERAE, EaEEE. NERE. BT, 7 LFFxR. Al
Bz, AERGEERERETFSHEEFTSY. BE. TRIBEMNE.
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B TRREEAN, TIEALET

O ARIIFF “CTICURM L+ TIGH” A, T EH 7 ZIEHM, il 2 &g SAH M &
K

& FT A I SCRF PR ZE AL K, AR SR

< CHF IEEE 802.3x XU Tit#5 A Backpressure =X T ifif .

m RERETE
O ENURIHAE. EXEEE BT, BEeMiERirse, BEVLR, RIE hiaEiziT.

O WA SEAFF4A 3C CEL FCCy RoHS ZeHIEsR, ffi 24T 4E,

O R A YRR AR AT (PWR) 3 FIRES TR AT CLink) 3848 1 R B0 % AR

[l e % NP it

ONV-IPS33021F ONV-IPS33032F ONV-IPS33042F
1/~ 10/100/1000Base~T RJ45 31 | 2 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 31 | 2 4~ 10/100/1000Base~T RJ45 i [
(Data) (Data) (Data)
1 4 1000Base-X SFP Y Ot 14> 1000Base-X SFP ¢ FI4fift 2 A 1000Base-X SFP Y 4
IF] € 3ty 11
(Data) (Data) (Data)
220 V+, V- JUR DC HLIEE A BP | 2 44 V+, V- JUA DC HiJEE A (5P | 2 A V+, V- JUA& DC HiJE4 1 (5P
R JE 55 &) HJR )
W 1R M E 10/100/1000Base-T (XD HAHTIM, 4/2EX L MDI/MDI-X H &M
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
AL B A 100BASE-TX : Cath or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
L TIESFP HeF# M, BRIAAEEGRIER, TEHW, CAEITHE/ 28, R/ A, LO
s LR ——TAEMK: 850mm , fL4iFEES: 0~500M;
R —— TARPK: 1310nm, EMEEES: 0~40KM; TAFMK: 1550nm, &HMEEES: 0~120KM .
IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
s IEEE802. 3u 100Base—TX;
IEEE802. 3ab 1000Base—T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
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IEEES02. 3x
R At R (A2d)

L& 8Gbps (JGRH.ZE)

A3 R @64byte | 2. 98Mpps 4. 46Mpps 5. 95Mpps

MAC Hbtik=2% 8K

B RGAT M

E 2 10K

LED f87-4T HVEFERAT « PWR(ZRER) o PZ4E/RST: Link, Link/Act (35 5)

TAEHE B, DC12-48V M % (e s R, T4 5P KBS TERE, SR IR

BHLThHE RePLIhAE: <QW; JHERINFE: <OW | fRHLINEE: <4W; WHERIhEE: <oW | feMLIhkE: <oW; WhEIh#E: <mw
fic 2 FL Y T, ATHEI Tl HL YR 24V /24W, WLECEHS B 2R

AR /R -40~+80° C; 5%~90% RH Toksk

AEA IR B /B -40~+85° C; 5%~95% RH JCHktss

AAIR S (LW | 119%100%30mm

HE /B <0.5kg / <0.7kg

ZH T B, 35mm DIN R s

7 aIMES AR

v B ER: 6KV 8/20us;

By Egi: 1P40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #EfuiH, +15kV 25
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLIFZ: L4kV: H¥ask. L2kV
TEC61000-4-5 (Surge) : HAJHZE: CM+4kV/DM*2kV; %dELk: +4kv
IEC61000-4-6 CHH#fifES:) : 10V (150kHz " 80MHz)
1EC61000-4-8 (T4ifiid%) = 100A/m #%E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (fiki#i3%) : 1000A/m

1EC61000-4-10 (PHJEFRF) : 30A/m  1MHz

IEC61000-4-12/18 (FEFHU) : CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLEALT) « 30V H54E; 300V, Is

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B

TEC61000-6-2 Gl F TalkArE)

By o /B4 S

TEC60068-2-6 (HiIEzh)
BB TEC60068-2-27 (Hiydi)
IEC60068-2-32 (R

3C;
e CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
ZRIAUE

FCC Part 15 Class B;

RoHS;
TR THHL 5 T, KYYgEy
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Y& B R BE | B
s 4 D4 I8 Tk PAK R H A28 bl 1 =
BRIH R PRI AR Fe 1 iy
e+ 5 5L 1 iy
W& B wEER B HEINR
53 1/ 10/100/1000M RJ45 ¥+ 14> 1000M I SFP 6 [,
ONV-TPS33021F 12W/24W

TV BLR M GAF 22 4L, SRR DC TUAR BRI, SCRF S e de.

53 2 /> 10/100/1000M RJ45 ¥+ 1 4> 1000M I SFP 6 [ #,
ONV-IPS33032F o i 12W/24W
TAP LUK MG AS Hem, 3 DC LRl N, LS s,
L4457 2 4> 10/100/1000M RJ45 3ifi 1+ 2 4~ 1000M 1 SFP ¥ [ ik,
ONV-TPS33042F e i 12W/24W
TAP LUK R G AS B, S8 DC LRl N, LS ds.

Y. A RBAABCE SFP OBERAIEIR, MFTEWE, ESHEA~RER.

SFP JtiEthiE R R
2K vl ik Bahr
SFP Ye#ide, 1.25G, ZAXLLF 850nm, (&#i#EE: 550m, LC
ONV-2630 H

B0, 3CFFDDM Zhfg, SRR,

SFP Jetbidk, 1.25G, BABIXZF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC
ONV-2632 N B ‘ A
B0, CFFDDM Zhig, SCRERRIE.

SFP JAsidk, 1. 25G, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, 1&4PE 5.
ONV-2612-T ) H
20km, LCHE11, 3 DDM ThRE, Cirdikdsm.

ONV-2613R SFP Jtidk, 1. 25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, 1&4PE 5. .
1. 256G 20km, LCEELT, 7 DM IOAE, SHFHGkiG. A

FeAF B DB19-T-G Tk SFP ek, 1.25G, BBLHLLF TX1310nm/RX1550nm, 1% ;
WIPEET: 20km, LCH%E11, SHF DDM THAY, CHFHIkE. A

DB13-RG Tk SFP e, 1.25G, BALHLLF TX1550nm/RX1310nm, % ;
WBEES: 20km, LCHEM, SCHFDDMIhAE, SCREHURI. A

SEP Yebidh, 1. 256, BAMEEALT TX1310nm/RX1550nm, fHHiFEES
ONV-2612-T-SC i H
20km, SC 21, SZHFDDM IhRE, SCHeriiikid.

SFP YetsiHe, 1. 256, BARLEALT TX1550nm/RX1310nm, 1&4HH .
ONV-2613-R-SC . H
20km, SC M, CKF DDM ZhRE, CEFHGRE.
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| it | onv-2633 1. 256 SFP JAEHEE 10/100/1000 RJ45 901, Okt | H
HYFRIERIR
2R it iR i:-¥ivA

SN 24W B AH S Tl R

HUEMINEE: AC 100V7240V 50-60H, 0. 35A
Tolb 24V S8 Y5 GWS-DP24-24 H
BER A DC 24V 1.0A

TAEIREE: -40°C—+70°C

WA LR wEER

L4 5 4~ 10/100/1000M RJ45 3 M1+ 1 4~ 1000M SFP ¢ Ffifl, Tk AR 64728
b, SCRERDC TUAR BRI, RSP 7de.

L 4 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [T+ 2 4~ 1000M SFP % Ffifl, Tk AR 64728
b, SCRERUDC TUAR IR, SHzs.

JEEBE 6 4 10/100/1000M RJ45 %ifi H, Tk BAKIIAZHAL, SCREX DC JUAR HLIEHIN

ONV-IPS33064FG

ONV-IPS33064F

ONV-IPS33064

S,

3 10 /> 10/100/1000M RJ45 3 H, TME LUK A #edl, SCHERDC TUA RN,
ONV-TPS33108

S,

R4S BE 8 A 10/100/1000M RJ45 3 [+ 2 A 1000M SFP ¢ 4, Tk BLUKRGLF58
Hbil, SCREXLDC TUAR RN, SR,

FEEFEE 10 4~ 10/100/1000M RJ45 3 [1+ 2 4~ 1000M SFP Je A, Tk LAKM Ye4f
ATHAL, SCREXDC TUR HIESRN, FHR2edk.

ONV-IPS33108F

ONV-IPS33128F
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onv@onv. com. cnh
http://www. onv. com. cn
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